APAC TOLEDO

apactoledo@fbac.com.br

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 01/2024-APAC

TOLEDO-PR – CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO 05

A APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Toledo/PR,

no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o que dispõem o Decreto

Lei n° 5.452/1943 CLT (Consolidação das Leis do Trabalho) e Lei 13.019/2014,

considerando a abertura de vaga para o cargo de Inspetor de Segurança DIURNO

(7h às 19h em regime de escala 12h por 36h), CONVOCA o seguinte aprovado,

em ordem de classificação, no Edital de Contratação de Funcionários 01/2024 –

APAC TOLEDOPR – CADASTRO RESERVA:

NOME CARGO

ANTÔNIO CARLOS DOS ANJOS Inspetor de Segurança

O aprovado ora convocado, deverá comparecer na sede da APAC DE TOLEDO

– Rua Mario Marchiori, nº 275 – Jd. Anapólis – CEP: 85.905-490 (Referência: Ao

lado da Tolelajes) – Toledo – Paraná, no período de 18/03/2025 a 21/03/2025, para

declarar se aceita a vaga oferecida, devendo, neste caso, apresentar os seguintes

documentos:

a) Cópia da Carteira de Identidade ou CNH;

b) Cópia do CPF;

c) Cópia da Certidão de nascimento/casamento/união estável

d) Comprovante de endereço;

e) Cópia de Comprovante de escolaridade/habilitação exigida para o cargo;

f) Comprovante de conta bancária, com indicação do número, agência e banco;

g) Declaração do TRE (Tribunal Regional Eleitoral) ou TSE (Tribunal Superior

Eleitoral) de que está em dia com as obrigações resultantes da legislação eleitoral, ou

Declaração de Justificativa.

h) Cópia do título de eleitor;

i) 02 fotos 3x4 atuais;

j) Carteira de Trabalho e Previdência Social.

O não comparecimento da convocação no prazo acima delimitado importará na

respectiva perda da vaga e na consideração como desistente.

APAC TOLEDO

apactoledo@fbac.com.br

Toledo-PR, 18 de março de 2025.

Ernani Magnabosco

Presidente da APAC

		2025-03-18T09:55:24-0300
	ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA AOS CONDENAD:23860887000193
	I am the author of this document